DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REMOÇÃO DE CIANOTOXINAS
EM ÁGUAS DE ABASTECIMENTO PÚBLICO: APLICAÇÃO DA CIÊNCIA E
TECNOLOGIA de autoria de DANIELY DE LUCENA SILVA, PATRÍCIA SILVA CRUZ,
TATIANY LIBERAL DIAS CHAVES, RANIELLE DAIANA DOS SANTOS SILVA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112183

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112183